
291276-2024 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291276-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – USŁUGA UBEZPIECZENIA SPZZOZ POWIATOWEGO 
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W STALOWEJ WOLI
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SPZZOZ POWIATOWEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO W STALOWEJ WOLI
Opis: Przedmiotem postępowania jest: PAKIET I 1 Obowiązkowe ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą 2 Dobrowolne 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności medycznej 3 
Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i 
posiadanego mienia PAKIET II 1 Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 2 Ubezpieczenie 
sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk PAKIET III 1 Ubezpieczenia 
komunikacyjne PAKIET IV 1 Ubezpieczenie cyberrisk
Identyfikator procedury: 516c1fe9-36c1-4ce5-bef5-442b7beb9a29
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Staszica 4  
Miejscowość: Stalowa Wola
Kod pocztowy: 37-450
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/291276-2024


291276-2024 Page 2/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Korupcja
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003 LOT-0004
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SPZZOZ POWIATOWEGO SZPITALA 
SPECJALISTYCZNEGO W STALOWEJ WOLI
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET I
Opis: PAKIET I 1 Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą 2 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
z tytułu prowadzenia działalności medycznej 3 Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola PAKIET I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



291276-2024 Page 3/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: WARUNKI UBEZPIECZENIA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/proceeding

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/proceeding


291276-2024 Page 4/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/proceeding
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: PAKIET II
Opis: PAKIET II 1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 2. Ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola PAKIET II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 

https://platformazakupowa.pl/proceeding


291276-2024 Page 5/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: WARUNKI UBEZPIECZENIA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/proceeding

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/proceeding
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/proceeding
https://platformazakupowa.pl/proceeding


291276-2024 Page 6/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: PAKIET III
Opis: PAKIET III 1.Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola PAKIET III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 



291276-2024 Page 7/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 
organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: WARUNKI UBEZPIECZENIA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/proceeding

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/proceeding
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Dozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/proceeding
https://platformazakupowa.pl/proceeding


291276-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: PAKIET IV
Opis: PAKIET IV 1.Ubezpieczenie cyberrisk
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 52/2024/Stalowa Wola PAKIET IV

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy: 1) spełniający warunki 
określone w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej czyli posiadający zezwolenie na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych 
przedmiotem zamówienia, o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2015 r. o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej , a w przypadku gdy rozpoczęli oni działalność przed 
wejściem w życie ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o działalności ubezpieczeniowej zezwolenie 
Ministra Finansów na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej. Zamawiający nie precyzuje 
wymagań w odniesieniu do warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 1, 3 i 4 ustawy. 2) 
wobec których nie zachodzą przesłanki skutkujące wykluczeniem z postępowania określone w 
art. 108 ust. 1 ustawy. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2, 5 ustawy może na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy udowodnić Zamawiającemu, że 
spełnił łącznie następujące przesłanki: 1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody 
wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem, w 
tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty i okoliczności 
związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi 
organami, w tym organami ścigania lub Zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, 



291276-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla zapobiegania dalszym przestępstwom, 
wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał wszelkie 
powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie 
wykonawcy, b) zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) 
utworzył struktury audytu wewnętrznego do monitorowania przestrzegania przepisów, 
wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne regulacje dotyczące 
odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w 
art. 110 ust. 2 ustawy, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i 
szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o 
których mowa w art. 110 ust. 2 ustawy, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: WARUNKI UBEZPIECZENIA
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/proceeding

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/proceeding
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 12:10:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/proceeding
https://platformazakupowa.pl/proceeding


291276-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital 
Specjalistyczny w Stalowej Woli

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy 
Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli
Numer rejestracyjny: NIP: 865 20 75 413
Adres pocztowy: ul.Staszica 4  
Miejscowość: Stalowa Wola
Kod pocztowy: 37-450
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: zam-publ@szpital-stw.com
Telefon: 15 843 33 97
Adres strony internetowej: www.szpital-stw.com
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://szpital-stw.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Role tej organizacji: 

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 212407-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f66ba2b5-19f1-4925-be6b-ff40e472303a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 07:40:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 291276-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:zam-publ@szpital-stw.com
http://www.szpital-stw.com
https://szpital-stw.ezamawiajacy.pl


291276-2024 Page 11/11


